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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L79326501G

2. Data e Regjistrimit 26/07/2017
3. Emri i Subjektit D&L NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Majkosh, 
Autostrada Tepelenë - Memaliaj, Km.1, Shtëpi Private 
Nr.87, Zona Kadastrale Nr.3574 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 

industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesave e kanalizime, 
rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit . 
Hoteleri e turizem,Sherbime ne ndertim; Punime duralumini 
, hekuri e gipsi. Prodhim dhe montim te profileve te aluminit, 
(prodhim dhe montim dritaresh, dyer, vetrata , qepena, etj) 
Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te mallrave 
te ndryshem Ushqimore dhe Industriale te perdorimit te gjere 
brenda dhe jashte vendit. Hapjen e agjensive imobiliare per 
shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajteshme brenda dhe jashte vendit. Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh. Hapjen e 
agjensie konsulence dhe investime brenda dhe jashte vendit 
si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk kerkon license te posacme. 
Hapje e dhomave frigoriferike per konservimin dhe tregtimin 
e fruta perimeve.
Dritan Lama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2017                Deri: 25/07/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DritanLama

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: D&L NDERTIM
Telefon: 0672058096 0685299531 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399360-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890459-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978616-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58EC1FD-78B6-4AAB-A7F8-2A4B4CDA8700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D937D036-E330-4B2A-AEAD-9D01E74A7F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94904905-F6D6-467F-BE45-F232D7E3B8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12022F2-C2B4-4AB4-8A8D-53BD8C0D156F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348F3EDB-8B86-4870-A22C-7B9E733DC195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7E2658-A9FF-447C-8B9E-8AB9B9E9FE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19D3E3E-B2F0-4949-A2B6-C8FB3BDDF9A3
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26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280857-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku  D&L Ndertim.pdf
Pasqyra e performancë sipas natyres  dl.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar dl.xlsx
spjeguse.pdf

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0471A83-9698-4693-BB02-BAB9660A419C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7462DBC4-6AD7-44EE-82BB-597D5C88B4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B02712-2521-4663-8432-E8193DFDE322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E5C4F2-440A-4A52-B275-43D740185694

